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PETIT MAL KIERTUEELLE ISO-BRITANNIAAN 
Race Horse Companyn ensimmäinen suuri produktio Petit Mal on lähdössä 
kiertueelle Iso-Britanniaan. Kolmen viikon mittaisen kiertueen eräitä 
huippukohtia tulee olemaan esitykset Lontoon Southbank Centren Queen 
Elizabeth Hallissa 4.-6.6.2010. 

Esitysten lisäksi Lontoossa Race Horse Companyn ohjelmaan kuuluu mm. 
vierailu Channel 4:n 5 O’Clock Show’ssa, jossa ryhmä esiintyy ja opettaa 
ohjelmaa juontavalle Peter Andrelle akrobatiaa. 

Circo Aereon ja Race Horse Companyn yhteistuotanto Petit Mal on herättänyt 
valtavasti kansainvälistä kiinnostusta ja Iso-Britannian kiertue suunniteltiin 
yhdessä Lontoolaisen tuotantotoimisto Crying Out Loudin kanssa jo paljon 
ennen esityksen maaliskuista ensi-iltaa. 

Mustan huumorin sävyttämässä energisessä esityksessä lavalla nähdään 
akrobaatit Petri Tuominen, Kalle Lehto ja Rauli Kosonen. Petit Malin on 
ohjannut nykysirkuksen uranuurtaja Maksim Komaro. 

Iso-Britannian kiertueella Petit Mal nähdään Southamptonin Nuffield 
Theatressa  31.5.-2.6., Lontoon Queen Elizabeth Hallissa 4.-6.6., Poolen 
Lighthousessa 8.6. ja Invernessin Eden Courtissa 15.-16.6.  

Lisätietoja kiertueesta: http://www.cryingoutloud.org/ 

TULEVAISUUS 
Iso-Britannian jälkeen Race Horse Company jatkaa kiertuettaan 
Skandinaviaan elo-syyskuussa. Petit Mal nähdään mm. Københavns 
Internationale Teater:n Ny Circus Festivalilla ja Subtopiafestivalenilla 
Ruotsissa. Marras-joulukuussa kiertue jatkaa Ranskaan, jossa Petit Mal 
nähdään Les Boréales festivaalilla Caenissa sekä Strasbourgissa. Keväälle 
2011 on sovittuna esityksiä Keski-Eurooppaan ja kiinnostusta esitystä 
kohtaan on myös Euroopan ulkopuolella. 

Petit Mal oli toukokuun alussa järjestetyn helsinkiläisen Cirko –festivaalin 
vetonaula. Kaikki näytökset Stoassa olivat loppuunmyytyjä, esiintyjiä 
haastateltiin sekä aamutelevisiossa että pääuutislähetyksessä ja 
kansainvälinen yleisö oli miltei poikkeuksetta hurmaantunutta. Petit Malia 
pyritäänkin esittämään tulevaisuudessa kansainvälisten areenojen lisäksi 
myös kotimaassa. 
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